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Informasjon om politisk behandling - Klage på reguleringsplan for 
Fv.57 med gang og sykkelveg Lindås tettstad - Mongstad

Det vert vist til klage på reguleringsplan for Fv.57 med gang og sykkelveg Lindås tettstad – 
Mongstad.

Kommunestyret fattet vedtak i møte den 24.11.2022 om å sende saka tilbake til Utval for 
areal, plan og miljø (APM) for ny vurdering da APM ikkje har tatt stilling til klagene.

«KO- 155/22 Vedtak:
Saken blir sendt tilbake til utval for areal, plan og miljø for ny vurdering»

Saka skal handsamast av Utval for areal, plan og miljø (APM) i møte den 07.12.2022. 

APM sender saka videre med innstilling til vedtak i kommunestyret. 
Neste møte for kommunestyret finn stad den 23.02.2022.

Møtet vert halde som fysisk møte på Region Nordhordland Helsehus (RNH), Kvassnesvegen 40, 
5914 Isdalstø med møterom Nordhordland. Møtet vert streama på Alver kommune TV, sjå her. 
Møtet er ope for publikum. 

Møtestart er kl. 10:45

For å sjå møteinnkalling med sakspapir, gå til Alver kommune si heimeside, gå til politisk 
møtekalender, velg Utval for areal, plan og miljø og aktuell møtedato, sjå her

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Tone Furustøl
Avdelingsleiar Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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tettstad- Mongstad 
Vurdering av klager på vedtatt reguleringsplan - gang- og sykkelveg fv. 57 Lindås tettstad-Mongstad 
Klage på detaljreguleringsplan for Fv. 57 med gang- og sykkelvei fra Lindås til Mongstad 
Klage til vedtatt plan Fv. 57 med gang- og sykkelveg - Lindås tettstad Mongstad som gjeld eigedom  
11/79 Alver 
Klage på reguleringsplan Fv. 57 - gang-/sykkelveg Lindås tettstad - Mongstad 
Klage på Detaljregulering for Fv. 57 med gang og sykkelveg Lindås tettstad – Mongstad, PlanId. 1263 
201407 
Klage på Reguleringsplan for Fv.57 med gang- og sykkelveg Lindås tettstad – Mongstad 
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Vedlegg 23 - Samlefil innkomne merknader 2.gons offentleg ettersyn 
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Vedlegg 30 - Saksframlegg, 2. gongshandsaming 
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Plankart 5 - reguleringsplan for Fv.57 
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Vedlegg:
Alver kommune (L)(866471) 
Spørsmål og invitasjon til utgreiing i møte for Utval for areal, plan og miljø - Klage på reguleringsplan 
for Fv.57 med gang og sykkelveg Lindås tettstad - Mongstad (L)(850196) 
Svar på spørsmål - klage på reguleringsplan - Fv.57 - gang og sykkelveg - Lindås tettstad - Mongstad - 
Alver kommune 
Spørsmål og invitasjon til utgreiing i møte for Utval for areal, plan og miljø - Klage på reguleringsplan 
for Fv.57 med gang og sykkelveg Lindås tettstad - Mongstad 
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